No 14 p. Int. 188. Boneo Paulus contra Potocki Fran-
cisum Salenium, Appidi Chocystoni haeridem Salte,
novimus capitaneatus bonorum, ratione alienationis
fundorum et violentiarum. Protestatur.

1787. No 14. Int. 238. et 239 pag. Int. 252 - Boneo Paulus Lan-
cay, bonorum et aliorum obligatorius possessor -
Potocki contra Nicolaum Procymskiensis ac Lancay,
censis Tractus inter bona interconventuum respectu
Franciscorum non facta requiritione, sylvarum
usus denegationis - sequestrationis ac aliorum
violentiarum illationis. Protestatur.

Eodem Anno et libro p. Int. 493. Boneo Stanislaus per Salsawiska
de Sturkie Angelam Stawentyr in bona vigore
contractus arundatoris iurati Intromissus.

/ . Eodem

Exemplum Anno et libro pag. Int. 107. Petrus Paulus seu et Seminaris
Benevolentis nomine - contra Salsportha de Sta-
thi Angelam, Sarnhi Dolne et Jordanis, tum Jo-
nicraam atque Stawontyn respectu bonorum ra-
tione contractu non mentionis, complan-
tione in ordine exemptionis Contraventionis cum
praesentatione 12250p. . . . Manifestatur.

N^o N^o pag. Int. 116. Petrus Paulus, contra Salspor-
tha de Sturkie, Sarnhi Svedne et Dolne, tum
Stawontyn ea bonis permanentes ad pacificam
Das praetensionis - ratione submisionis certas
contraventionis, et amissionem non conductis
nid. Manifestatur.

N^o N^o p. Int. 1123 - Petrus Paulus - contra Salspor-
tha de Sturkie Mariam Sarnhi in bonis - ra-
tione derogatae remotionis. . . . Protestatur.

N^o N^o p. Int. 1135. Petrus Paulus - contra Salspor-
tha Mariam et alios, ratione circumscripti-
tionis ad in bonis Sarnhi violentiarum attor-
tarum. Manifestatur.

N^o N^o p. Int. 1140. Petrus Paulus contra Petrus
Nicolaum, Pecaymyn bonorum haeredem,
tum Russel admistratorem. ratione intercep-
tionis bonis in bonis Sarnhi Manifestatur.

N^o N^o p. Int. 1310 - Petrus Paulus, bonorum oppidi
Lancryn, Salsportha et Kincron villae obligatorum

profectus

professor, contra Patoczi Nicolaum, Peanizyn bo-
norum haeredem, tum Busel administratorem,
Pomtowia Deca officinae salinarum, cum aliis ad
praesentia bona actoris spectantibus, jundis violen-
ter ademptae, pro decurpatione damnorum, reperis-
ne ex statutione inculpatorum . . . Citat.

1796 Anno et libro p. Int. 1316 Ponce Paulus Thudorff Georgium
Kamium Canonicum Leopoldicensem, Michaelem
et Christophorum, ab impedimentis respectu
repra sibi possessionis bonorum Sardi Scone
et Solne, tum Scliersam interuenientibus, pro
extinctione sibi actoris . . . Citat.

1797 p. Int. 1331. - Ponce ex parte Acher re-
missionis . . . Oblata.

1798 p. Int. 1364. Ponce Pauli ex parte con-
tra Martoryskis Alexandrum et Aphianwic,
nianska conjuger atque subditos eorum, So,
tobinensem ad capitaneatum spectantium
Kozymae villae adjacentium ratione sylvarum
deemptionis . . . Proceptator.

1799 p. Int. 2278 Satepowska inter, et Ponce
Paulum huius Nitowicki Josephum, Sarnki
in bonis Acher condensorialis latis . . Oblata.

1800 p. Int. 2298. Satepowska inter Marriannam
et Ponce Paulam Sarnki in bonis Acher con-
densorialis cum expensis inquisitionibus
latis . . . Oblata.

My passion

1798 A^o Lib. Ind. 240 et 241 - pag. Ind. 84. Sapichow comitum
 Ignatii et Annae De Krasicki 1^{mi} nuptus
 Cestrowa conjugum - tum Cestrowi Ignatii et
 Eleonora in 1^{to} voto praefatorum ea parte, cor,
 tra Penco Paulum, Lanczyn, Krasna et Sadzani
 na in exemptionem bonorum praefatorum,
 puncto non levationis Summae 10068 ff. Dece,
 te adjudicatae cum praesentatione ejundem Sum,
 ma Manifestationis factae Oblata.

Eodem Anno, Proh. 368 pag. Proh. 67. Penco Capitaneus Tattona,
 viensis - Bzenowia, Zagwozda ac Swary,
 czewski, tum alios in causis certis - Litac.

Eodem Anno et Lib. Ind. pag. Ind. 147. Penco Paulus per Gatz,
 zowiska De Murskie Angelam, Sarnki sordnie,
 Sarnki Dolne, et Tecziszony ad bona - vigore
 donationis recognite - - - Intromissus

no no p. Ind. 147. Penco Paulus - per Czaatowy,
 ski Alexandrum, Augustum et De Sincian,
 schie Mariam Sophiam conjuges - Buziatyn
 oppid - Nafharowyn - Tenciatnichi - Tunasz,
 kin - Kuznicaki - Kurupaticzki ad bona - vi,
 gore donationis recognite . . . Intromissus.

no no pag. Ind. 356. Tabdonowicz et Penco Paulus
 Truczkis ac alios in causa certa pro termino
 condensationis : Litant.

/ . Eodem

Eodem Anno et Libro pag. Int. 237. — Beneo Pauli in rem per
Poloniam Regem ^{super} Vice Insuperioratum Privile-
gii collati Oblata.

~~Graviter~~

no. 1o

p. Int. 492. Beneo Paulus a Krusztia Se-
phano et Antonio fratribus et Drodonvici
Thoma per successores Tabonovski Alexandri
recognitae, Tabonov, Sypcaate, Kismava et Ba-
nia Swirskia ad bona regere Lepionis recogni-
tae de No. 173, 249 pp. Introspectus.

no. 2o

p. Int. 539. Sapientia inter Ignatium et Pau-
lum Paulum, Lanczyn Ostany, Kluczon niamy
Szaporon in bonis ad mentem compositionis
pro homine condensationis, editarum Innotae,
scantiarum Ministeriales Relatio.

no. 3o

p. Int. 605. Beneo Paulus - Stotwinensis
Capitaneatus Senntarius - contra Winnicki-
Subnatorum et Landvicki custodem sylva-
rum Capitaneatus Krasnicensis puerito Luffe-
dis concupionis et sylvarum excisio-
nis Protestator

no. 4o

p. Int. 646. Chorboryski Augustus et So-
phila de Kemiawickie conjuges duces - Beneo
patricii bonorum haereditas - nec non Beneo
Paulus, Buratyn et Kurapatnicki bonorum
juris quaesitor - Jaroszewiczowa sibi nuptus
Lynnirowa praevia manifestatione Summ.

/ man

Eodem Anno et libro. p. Int. 108 - Ponce Paulus, Promissio-
ses Benedictinae et Ulyssowna Marianna
monialis Benedictina, atque Leszansowska
Eleonora t^{ri} nuptus Dolanowska, nec non
Chomentowska astores. Sapichy Ignatum
et de Prasiche Annam t^{ri} voti Letnera,
wa, conjuges - nec non Letney Ignatium
et Eleonorata, bonorum Ostawy haeredes -
tum Petrichi Antonium et Mariannam
Lucacayna, Bielchki Boguslawum, Petrop-
mⁱ Petrum post fata Petrichi Helene
et Letner Antonii in causa disjudicationis
competentiae ad Summas repositas et solus-
tionis decernende atque pro evictione ab
onere solutionis earundem Summarum rati-
deponitarum in sequestro Officii ad para-
tam causam ^{causa} revivificatiter. . . Actant.

v^o

v^o

p. Int. 946 Ponce Paulus per Caarte,
rychki Augustum, Alexandrum et Ma-
riannam Sphiam de Semarviki conjugi-
gos Teniatniki in bona vigore Donatio-
nis recognite. Intromissib.

v^o

v^o

p. Int. 1508 - Ponce Paulus, Burvityn
et Teniatniki, ac Nastasucyn bonorum ha-
res contra Lusacovviki, Posthacta ovienit

/ Tractus

Tractus bonorum haeredum, atque Sladnic,
ki Guphsium, Martinom bonorum haer-
edem, occurrendo indemnitati jurem proced-
ens inchoati, intentu vindicandorum fundo,
non avulsorum in Diligentia Manifestatur.

Idem Anno et libro Prod. 368 pag. Prod 298 - Boneo Paulus per
Rathorni Mikyrazon villae in mediet-
atem - - - - - Intromissus

Idem Anno et libro ut supra Int. pag. Int. 1519 Worytho seu
Poryzewski Conflanturus, Quateropolis Ab-
scondum et Mariam Sophiam conjuges Te-
niatniki Bonorum antecedentes haeredes - tum
Boneo Paulum praesentaneum haeredem, per
Seniartha a Saembeth Catharinam Worytho
Paulo Teniatniki super bonis, pro solutione
Summa 1500ff. una cum provisione . . . Citat.

Idem Anno et libro ut supra Int. pag. Int. 1521. Rogala Mathias contra Borey,
Warthi Michaelem a Boneo Pauli Stamm-
tyr De Bonis - ratione Summa profectibus
vigore plenipotentiis Lata levate, una cum
provisione non exolutionis . . . Manifestatur.

Idem Anno et libro ut supra Int. pag. Int. 1549 - Boneo Paulus, per Rathon,
Sibi Ignacium et Bartholomaeum fratres
Mikyrazon villae in medietatem, vigore
donationis recognita, . . . Intromissus

Edim Anno et libro pag Tit. 1774 - Ponce Paulus - contra Sa-
pichy Ignatium et de Kravickie Annam
conjuges et letnerovianos successores - Lan-
cayn in bonis - Ratione S. 10 pp. Juris ad
judicatae revocacionis. . . Manifestatus.

№ № p. Tit. 1774. Ponce inter Paulum et Sa-
pichy Ignatium, Lancayn in bonis - proce-
gationis respectu solutionis S. 13 500 pp. d.
subsecuta Oblat.

№ № p. Tit. 1776 Ponce Paulus. Stokowski fa-
sephi successores Summam 18 pp. ad com-
plementum 20 pp. Gracental.

№ № p. Tit. 1877. - Crastovskii Augustus An-
dander et Sophia Maria De Semiarovskii con-
juges - tum Ponce Paulus - Kumanovskii
Joannam de Habtodie C. nuptus Moscovit
matrem et liberos ex tunc hunc proccatos Nica-
laum et Hedvigim - Tumasov et Kunicelli
bonorum professores pro executione praefatorum
bonorum Citavit.

№ № p. Tit. 1877. Luracenski Franciscus, contra
Chmelovica Josephum Buratynensem Annam
nuptorem apud Ponce Paulum caiffentem et
subditos ejus - Caarbron in bonis - puncto in
sionis Tabornae, boum, et vaccarum intercept
bonis Prodestatus.

J. Edim

Eodem Anno et libro pag. Int. 1966. Proce inter Paulum et Sapie-
 tra Ignatium Lanczyni in bonis pro rogatio-
 nis condensationis Citat.

^{N^o} ^{N^o} p. Int. 2122. Proce Paulus - contra Danilo,
 uxor Joannem Tyrana, Tajkowie, Alapanica,
 Lubra de bonis - respectu cautionis editae ci-
 tationis contra se, praecavendo integritati
 suae, offerendoque ~~se~~, causam in Tribunalis
 Tribunalibus pendente[m] prosequendum
 pro Manifestat.

^{N^o} ^{N^o} p. Int. 2166. Proce Paulus, Kriyagracow
 in bonis sortium haeres - Kriyagracow
 sorium in iudicium bonis sortium professorum,
 pro reproductione jussionum et levatione sum-
 marum liquidanda, atque compensatione dam-
 norum Citat.

^{N^o} ^{N^o} p. Int. 2248 - Proce Paulus, Sapiechy
 Ignatium et de Kriyagracow Annam t^{mi}
 nuptus Kelnosowa conjuges - tum Kelnosy
 Ignatium et Eleonoram mirowsencom Lan-
 czyni in bonis pro solutione summarum res
 nartit, Decreto adjudicatae et refundione
 Damnorum Citat.

^{N^o} ^{N^o} p. Int. 2248 et 2248 - Proce Paulus idem
 qui supra - contra eandem partem in se,
 mihi objecto Citat.

/ Eodem

Eodem Anno et libro p. Int. 2226. Ponce Paulus, Curpator,
nicali in bonis, apud Kumanowitza Comam
Taroniurica, conuictum, atque Silesiensi
nos successores subditorum profugos Arrestat.

N^o

N^o

p. Int. 2249. Ponce Paulus Curpator Al.
tertium cum Tabonowitza Theophilus de
Senianowitza respectu Tabonowitza oppidi Com.
tractu inite Stofpate ad bona - Stofpate
de bonis, ratione dationis certae indebitae
sibi applicationis et perceptionis, itaque pro
restitutione ejusdem dationis. . . . Citat.

1759. Anno libro Int. 242. & 243. pag. Int. 191 Ponce Paulus
Morawitza et successores Kumanowitza,
Junarabow - Junarabow ad nicali proueni
ti praemia manifestatione - altera vice p. Int.
38753 p. Int. Prasentat

Eodem Anno et libro p. Int. 199. Franckie Stephanus et Antonius
Tabonow bonorum antea successores obligati,
ad Tabonowitza Theophilum de Senianowitza
Alexandrum, Hedwigam et Mariannam Wiele,
potula filium ad filios suum Ponce Paulus
Tabonow seu Stofpate bonorum haereditam
pro solutione Summar respandis, Decreto d. Int.
Dicitur, una cum provisione. . . . Citat.

N^o

N^o

p. Int. 293 - Ponce Paulus et parte - super
Morawitza Joannam de Tabonowitza, Junarabow

/ et

et Humanation in bonis - Actus Resignationis ab in-
pugnata executione vigore processus producti in
lucro de occupatione praefatorum bonorum et fa-
cilius caluit de perceptis proventibus capite Oblata

Eodem Anno et lib. p. Int. 300. Bense Paulus - contra Janicha, Lan-
cayn bonorum arcuatorum professorum - ratio,
ne Immuni Imp. Decreto adjudicatae non caso,
subonit Manifestator

2^o 2^o p. Int. 311 - Bense Pauli in rem - Poloniae
per Regem Privilegiū super omnibus Insignibus,
suis Regni collatis Oblata

2^o 2^o p. Int. 344. Bense Paulus - per Rakowski
in Nicayracon bone contractam Swicicau,
solvanis successibus debitam Imp. p. Lan,
man Presentat

2^o 2^o p. Int. 471. Cayionna Josephus Actor - Be-
nse Paulum, Nicayracon bonorum haeredem,
et Rakowski Ignatium eorundem bonorum ante-
actum haeredem pro solutione 10 1000 p. una
cum reventa provisione Citat.

2^o 2^o p. Int. 502 - Bense Paulus - contra Cayion-
na et Rakowski Ignatium - Nicayracon
ad bona onus non regulatur - ratione indebita
vixae respectu praefati oneris Manifestator

2^o 2^o p. Int. 600. Bense Pauli bonorum Ternak,
non presentantia Haeredis - et Cartographis
Denum antea bonorum haeredum ex parte, super
J. Mozowicki

23
1
Mrozowicki Joannem, atque Kumanowski Do-
mi successores, Kumanowski in bonis - Actum
Pemisioris ab impugnata executione vigore
processus obtenti capediti Oblata.

Edem No et libro. p. Int. 709. Bonec Paulus - contra sub-
doli Mianow, et Satepowski mirrowanes
per Satepowski mirrowanes - per Satepowska
de Kroska matrem, Sanki Fredus et Soku
respectu bonorum resignatorum de nullitate
manifestationis factae invalidando Donatio,
nem in Diligentia Manifestatus.

No 2 No 2
p. Int. 710 - Bonec Paulus contra Nani,
romski Thomam - Mirrowanes bonorum mi-
dielatis haeredes - respectu usus sylvarum,
nullo ad exdivisionem accedere in Diligen-
tia Manifestatus.

No 4 No 3
p. Int. 717. Bonec per Paulum - Habowka
Joanne No voto Kumanowski de Mrozowicki,
ka Kumanowski successores, Kumanowski
et Kumanowski in exemptionem bonorum aspec-
tationis super Int. 2099. Data Oblata.

No 4 No 3
p. Int. 721. Bonec Paulus s. Fodorow Para-
siejon et Laski bonorum antea-
Potocki Antoniem, eorundem bonorum haere-
dem, pro solutione summe non extenuatae
et reunionis Damnosum Citat

Eodem Anno et libro p. Ind. 113 - Boneo Paulus - Polochus Ant. minor et Ludovicam de Sapichy conjuges ac Sacanajna a Petro Septiam, Uscie bonorum oblatoriam possessorem - pro solutione summarum cum provisione Citat.

N^o 1. p. Ind. 122 - Boneo Paulus contra Moroz, wicka de Zadowie Joannam s^o uxor. d^o, marwiska, et Kumanowicki successores seu narathos in bonis - Ratione summarum Decreto adjudicatorum non exsoluitur. Manifestatur

N^o 2. p. Ind. 125 Charbysznie Alexander et de Chmiarowicki Maria Sophia conjuges contra Boneo Paulum et Sztubnicenses subditos in Katiowicki Capitaneatu ratione fundorum et p^oemissionum ademptionis. Manifestatur.

Eodem Anno et libro Prot. 368. pag. Prot. 669 - Boneo Paulus contra Luracowicki - Durrabyn et Martynow bonorum respectu graniciorum factarum. Manifestatur.

Eodem Anno et libro - Ind. ut supra - pag. Ind. 133 - Boneo Paulus contra Nanirowicki Thomam, Micajacow bonorum medicabati haereditum et Klepacki Thomam ac^o alios cohaeredes eorundem bonorum, ratione nocte exdivisionis, sylvarum excisionis et aliarum violendarum et damnosarum perpetrationis Protestatur.

Eodem Anno et libro Prot. 368. pag. Prot. 651 Boneo Paulus contra Polochi Antonium, atque Sacanajna a Petro

Uscie

Uicis oppidi possessorem puncto Summae Decretis
to ad iudicata non exsolutionis Manifestatur

Exempli Anno et libri. In. ut supra pag. Ind. 1486 Bonoe Paulus et
Otto Polotwicensis Capitaneatus Administrator
contra Crastoryskis conjuges, Katusinenses capita-
neos, et Bertyski Commissarium, atque commu-
nitatem eorundem bonorum, ratione pendorum, faci-
ficiorum et sylvaram ademptionis. Protestatur.

N^o

N^o

per Ind. 1487. Bonoe Paulus contra Crastoryskis
Augustum Alexandrum et de Siemianowice Ma-
riam Sophiam conjuges - et Bertyski Benedic-
tum Commissarium atque subditos - ratione pendorum
et sacrificiorum ademptionis, ac aliarum vio-
lentiarum illationis. . . . Manifestatur.

N^o

N^o

pag. Ind. 1487. Bonoe Paulus per Rodkowskie Jo-
septum, Katusinensi Ecclesiae parochiali in-
scriptam apud Joannem Horodyskie Jan. 2 impu-
tum repositione in deposito. . . . Præsentat.

N^o

N^o

per Ind. 1487 - Bonoe Paulus contra Crastoryskis
Augustum, Alexandrum et de Siemianowice Sophiam
Mariam conjuges: Katusinenses capitaneos, ac Ma-
riinski Commissarium - ratione pendorum faci-
ficiorum ademptionis ac aliarum violentiarum
illationis. . . . Manifestatur.

N^o

N^o

per Ind. 1490. Bonoe Paulus, Samski Fredricus
et Dolne bonorum haeres, Adamum Suchodolski
autorem, et Salskowskie Stephanum Alexandrum

et Felicianam

et Felicissimam, ca. Ducha Marianna progenitos
 pupillos minorumnes - pro captatione manifestationis
 respectu resignationis bonorum factae, et approbatione
 ejusdem donationis, atque refusione Damno.
 runt. Citat.

Antoni Anno et libro p. Tom. 1764. Bene Paulus Micayrasow bene,
 sumi medietatis haerer. contra Nativowshi Fro,
 mam, aliterius medietatis eorundem bonorum haere,
 deo ai alios, ratione sylvarum excisionis et alio,
 rum violentiarum et Damno rum illatio,
 nit. Manifestatus.

14 14 p. Tom. 1804 Sapiehy Ignatius et Anna De
 Krawczid 1^{ma} nuptus Sabnorowa conjuger,
 atque Sabney Ignatius et Eleonora Gflawy erat,
 ne bonorum haerides - et Bene Paulus ac Do,
 lanowshi Mathias, ai alii Actores, Poteris
 Antonium et alios pro solitione 12^{mp.} et
 3071 pp. et 4 gr. una cum provisione. - Citant.

14 14 p. Tom. 1846 Bene Paulus atque Sotokwrean,
 ser oppidani, De villa Manasherany subditi, con,
 tra Starzyrshie et Kutyrisshie Sabionum et Lari,
 mirum Luradi in bonis professorer. ratione eleva,
 tionis aggeris, eorundem ranyorum inundationis
 causationis. Protestatus.

14 14 p. Tom. 1862 - Bene idem atque Sotokwrean,
 ser oppidani, Starzyrshie et Kutyrisshie eorundem,
 bonorum Luradi. sortium professorer - pro discernendis
 / procedit

poenis ratione per elevationem aggeris decursum
aquaes oppositionis, exindeque damnosum illa
tionis Citat.

1740 A.º libro Inst. 299 pag Inst. 93. Gatspowska Angela de
Kuskie, cum Feliciani Gatspowski consors -
Sarmie Sredne et Dolne - cum Jankiewicz De bonis
Benoe Pauli renogatis, Isary et Kawentyn ad
bona, Staniewski per Thomam Kobatyneri
Conventui ac Leopoldeni Altariae inscriptas
Summas 1- 1000p. et alteram 2500p. praevio
consensu spirituali Transportationis Oblata

Eodem Anno et libro, Inst. p. Inst. 178 u 179. Ladawie in bonis inter
Benoe Paulum et Uicis haeredes, agendam conde.
recumbit prerogationis Oblata

Nº 2 Nº 3

p. Inst. 200. Benoe Pauli - Micayracow bono
rum medietatis haeres - contra Naviori. Tho
mam, alterius medietatis condem bonorum
haeridem, Micayracowienium sylvarum mon
tium - ratione excisionis - Protestatur

Nº 2 Nº 3

p. Inst. 218. Benoe Pauli ad requisitionem
Naviori. Thomae, Micayracow in fundo
bonorum, Burutyri de oppido et Sarmie De bo
nis, Micayracow ad bona - in lucro extrac
tionis profugorum subditorum Actus excu
sionis Oblata

Nº 2 Nº 3

p. Inst. 241. Benoe Pauli, contra Potocki
Antonium, et Sapiezanna Amovicam conjuges

/ . tum

tum Saccaucayna Helisabetham ratione non
 exsolutionis Summarum 329 f.p. et gr. 9. Cum
 provisione - tum 1800 f.p. ibidem cum provisio,
 ne Manifestatum.

Idem Anno et libro pag. Ind. 336. Nancronski Thomas, Miccaj,
 suchow in bonis sortium haeres - contra Brono
 Paulum, Primatyn oppidi, Nankawayn, Teniat,
 miti, Sunawonow, Sunicki, Kurypatnicki,
 Sarnii Fredri et Dolne atque Teicorany bono,
 rum haeredem, puncto desolutionis sylvarum,
 Protektionis Oblata

№ 3 № 2
 p. Ind. 181. Brono Paulus - Policki Sophia
 ni, ex Czaykowska, olim Sophia superstitis
 Successoribus Summae 1000 f.p. pupillaris, praes
 via statutenda exitione de promptitudine exso
 lutionis cum praesentatione ejusdem Manifestatum

№ 4 № 7
 p. Ind. 1041. Krepuski Stanislaus duo, et
 Pichorni Joannis et Catharinae conjugum,
 atque Kobilicki Eleonrae et Joannis ibidem
 consortium - nec non Michaelis et Ludovicae
 Lochowski consortis, ex Bronow fratris et so
 roris nomine contra Miccajnicki conjuges,
 Wojechowacae bonorum villae, ratione ultra 15
 annorum professionis, proventusque omnes partici
 pationis, ceterisque successoribus nec Summae
 originalis, nec in vim provisionis, quidpiam velle
 exsolutionis Manifestatum

1. Ludov

Eodem Nomine et libro pag. Int. 1066. Penae Paulus contra Sabo-

novska Theophilam, Luciae respectu bonorum
ratione contractu contraveniens Manifestatus

№ 1066

pag. Int. 1067. Karbek Raphaelis et Penae
santae Magdalenaes conjugum ad requisitio-
nem Sotowina ad bona oppidi et villas Mana-
styrcaany, Rakowicz, Wrazynski, Wrazyna,
Taborka, Bogromka, Porochy. Penae per
Paulum et de Paleologia Mariannam conjugum
vigore refectionis factae - - - Intromissio.

№ 1067

pag. Int. 1036. Penae Stanislaus Tumaradon
ad bona Penae cum Paulo vigore contractus
obligatorii confecti in possessionem Intromissus.

№ 1036

pag. Int. 1036. Penae inter Paulum ab una et
Penae Stanislaum parte ab altera Tumaradon
et Kuniczki contractus in Sa. 32^{mp}. facti Ablati.

№ 1039

pag. Int. 1039. Tumaradon et Kuniczki bonorum
ex parte Penae Stanislaei ad actiandum per
Inventariu - - - Ablati.

№ 1063

pag. Int. 1063. Nasierowzki Thomas Mieczaj,
sacerdos bonorum medietatis haeres, contra Kowalski
Brodzki Stanislaum, Boraczki Stephanum atque
Penae Paulum, Borszypn oppidi et villarum
Lutni Dolni et Suidni, ac Cezierzany per sub-
ditos ratione sylvarum excindere demandationis
ad fundorum ademptionem. Manifestatus.

Eodem

Eodem Anno et libro pag. T. 1343. — Poloniarum a Rege Augu-
sto III. Proxi ad Paulum literarum ad respi-
cendas limites Directarum Oblata.

1741. N^o lib. T. 245 & 246. p. T. 118. Bonoe Paulus Ciriachi
Stanislaum et Antonium, Myraya bonorum post,
sejporo Stotparte ad villam Sationem spectan-
tem ad restituendum Citat.

Eodem N^o et lib. p. T. 117. Bonoe Paulus Korcaon ha in ex,
emptionem bonorum Sm 15 mpp. Præsentat.

N^o N^o p. T. 220. Bonoe inter Paulum ab una et
Stephanum Bracowski parte ab altera, Se-
niatniki respectu bonorum Piersatynensem ad
tractum spectantium in S^o 10 mpp. Contractus
confecti Oblata

N^o N^o p. T. 280. Bonoe Paulus Mirczyskason bo-
norum medietate hincet, contra Narrowskii
Fermam punito ademptionis fundorum Manifestatus

N^o N^o p. T. 290. Furdorff per Georgium Bonoe
Paulo Carvii super bona haerentis Summe
pro levatione ejusdem dati corrigiti Oblata

N^o N^o p. T. 333. Bonoe Paulus, contra Saldonem,
tha Incephilam, Stotparte respectu bonorum
circa apprehensionem ratione contractus nolte
subscriptoris Manifestatus.

N^o N^o p. T. 356. Bonoe Paulus Davidovick
Joannem Gerzki Josephum, Poreziowskie

/ conjuges

conjuges, Szatki, Sztycha, et alios Annorum
 bonorum possessores. Skarskie, Msciwjeweckie,
 Podmichale bonorum possessores. Szatdowickie,
 Kaleskienskie, Kulczyckie, Kuchorow bonorum
 possessores. Szabalni, in Suma certa sortis
 possessorem. Lada Lalenicki, Lubomirski et
 alios Notary bonorum - Porchatnickiewicki, Wit,
 Kunic bonorum et Syexyce, Swanicki bonorum
 Selek possessores - Latscki, Joannem bonorum
 Kuchorow possessorem - et alios creditores et
 praetendentes ad bona Tractuum Berezow.
 Irravienis et Lubronensis, et sorte in Dnie,
 Dorajic se se inderepante pro reproductione
 junium ad supra specificata bona se se regu-
 rantis ----- Citat.

Colom No et lib. p. Int. 408 - Bence Paulus, contra Nane,
 roroda Thomam, Micayrasow bonorum in-
 tione yltwarum excisionis. Manifestatur

No 13 p. Int. 448. Braerki Stephanus Teniatnicki
 ad bona, cum Bence Paulo, vigore contractus
 obligatorii in No 1000 p. mite Intromittitur

No 14 p. Int. 464. Jariski per Josephum et Swa-
 ny, Bence Pauli in rem et personam, Koton,
 Dajowicki et Dobrowany in comit, respectu No
 1100 p. haerentis ad emundationem eorumdem ad
 ad sui Depontum recepta. Rescripti serventur
 Dati ----- Obtata

Colom

- Eodem Anno et lib. p. Ind. 761. Benoe in rem Pauli, Rozdas,
 nam et Ottomanicam inter potentias, ad con-
 ficiendos limites universalium litterarum Oblatar
 2^{us} 2^{us} p. Ind. 1829 Benoe Paulus contra Petron,
 sibi Merchaetem, respectu tenute Jabonow
 bonorum et quarumvis praetensionum de
 iisdem bonis pullulantium - ratione inveni-
 tae circumscriptionis. . . . Manifestatus
- 2^{us} 2^{us} p. Ind. 1817. Christina de Chomentowskie
 Anna et Benoe Paulus, Capicha Ignas-
 sium et Wrascha Anream conjuges, tum
 Celnery Ignatium et Eleowram conjuges -
 Ostawy bonorum haeredes - ac alios - pro re-
 litione summorum ex requesto officio
 levatarum. . . . Citant.
1742. Anno lib. Ind. 247. p. Ind. 94. Ulysa Albertus, Hangon,
 sibi de Modzianow sibi Catharina, Proquitas,
 sibi Josephus, Ulysa Alexandri et Andrei,
 substantiae Serobitae successores - contra Pri-
 mislienes Benedictinas - Ulysaowna Marian-
 nam, Dolanowski Stephanum - Benoe Paulum
 Potomski, Cesarowosla, Kiliani successores
 ratione in substantia se concernenti injuria-
 tionis. . . . Manifestatus
- Eodem Anno et lib. p. Ind 270. Benoe Paulus, Janiski Josepho
 Twan Thome, Krolowiczow et Dubrowskij de
 bonis in persolvenda Sa Hoff. proveniente

cum oblata rescritti sibi praestiti in Diligen-
tia Manifestatus.

Eodem No et lib. p. Ind. 487. Frumislauer' Benediktinasinter
et Benoe Paulum per Scholasticum Potempski,
Polanowski, Dolanowski, Sapichy conjuges, Cednor
Antonii successores, ac Poliski, sum alios Offitany
ex bonis - intuitu Summarum et practonico,
nunc emergentium Decreti condensationalis
prolati Oblata.

No No p. Ind. 1062 - Benoe Paulus Inwan Petri
successoribus in casuenda Summa 6250 ff.
de Diligentia praesentando con-
dem Manifestatus.

No No p. Ind. 1480 - Benoe Paulus Inwan Pe-
tri contra successores - de non levatione Sum-
ma certa ad depositum concedita Manifestatus.

No No p. Ind. 1549 - Komorowski per Martinum,
Benoe Pauli in rem, Rogorino Caesaryth
Rudyon, et Siedlisha super bona Contractus
renignatorii confecti Oblata.

No No p. Ind. 1559 - Komorowski et Doroowski
Franciscum inter - ac Benoe Paulum, Ro-
gusano, Caesaryth, Rudyon, et Siedlisha super
bona Contractus Renignatorii con-
fecti Oblata.

1743. No et lib. Ind. 248 & 249, p. Ind. 2401 - Jaworowski So,
nunc, Jaworra et Horicalli bonorum

/ haeres

haerer, contra Jablonowski Theophilum de
Sierzaniowski, matrem, Alexandrum et Wiele-
polka Theresiam filium et filiam, Jablonowski
opidi et Tpras villae modestatis haereditas,
a^o Ponce Paulum obligatorium possessorem,
pro extraditione subditorum profugo-
rum. Manifestatio.

1744. N^o et lib. Ind. 250. pag. Ind. 73. Ponce Paulus contra
Porovianos successores, ex Roguano Cerey et
Aulhor et Siedliska bonis - Summam redditus,
am^o ex pretio eorundem bonorum iuxta decretum
compromissoriale dispartitam. Praesentat.

Eodem N^o et lib. p. Ind. 88. Ponce Paulus contra Komorowski
Joannem, et Infirnam de Porowicki conjuges
Roguano ea bonis - de diligentia in casolenda
Summa 4515 pp. et gr. 13 pot. executionali, ea
pretio praefatorum bonorum debita cum prae-
sentatione. Manifestatio.

N^o N^o p. Ind. 88. Ponce Paulus, Komorowski Jo-
hannem de Porowicki, bonorum Roguano ea
pretio 4515 pp^o ad mentem decreti compro-
missoriale. Praesentat.

N^o N^o p. Ind. 89. Komorowski Joannem et de Por-
owicki Infirnam conjuges, inter, et Porowicki
Josephum, Stanislaum et Antonium, Roguano
Aulhor, Cerey, ac Siedliska super bonis - a

Manifestatio.

a Urbaniſki Mathia jure haereditario acquiritis,
Porowſkiane in cauſa fertendi et ſubſtan-
tiae haerentis, alterius de ſono Plotowiana in
perſonam a Komary Porowſka Helenae, nequam
vindicta cadentis, ſum ſummarum Godyarka
Therſie de Horowſkie reſpicientium 20m pp.
in bonis Michonae, deinde in bona Poſada Ly-
rowſka ſoratarum Joſephi Mikitach haeredita-
riorum in juſſu per Martinum Porowſki in
bona Rogoſno, tandem in bona Wſtoracee Po-
kierſki Dominici haereditaria, et decreto Poe-
nſe Pauli ex parte bonorum Rogoſno perſol-
venti ſajudicatarum, juri vero intextu com-
portationis Documentorum Maſſae Subſtantiae
Porowſkiae et Komorowſkiae emulcantium, nec
non rerum mobilium et reguſtorum injunctae,
decreti compromiſſorialis Oblato.

Exempli et lib. p. Inſt. 302. Penuſ Paulus Mikayracian in
bonis ſorhis haeres, contra Nariowſki Perſonam
ejundem uelae medietatis haerediton - et Wiyarka
adminiſtratorum, ratione ademptionis fundorum
ſylvarum Derogationis, et attentarum uolentia,
nora, cum facta uisione Probertatem.

24, 24, p. Inſt. 310 - Penuſ Paulus, bonorum Mikay-
ſion haeres, contra Probertatem Antonium bonorum
uilla Sary Martynow obligatiuina juſſeſſorum
/ cum a

Balissi

am a Nationales patribus pro recentia bona
Nancy sacra jure haereditario acquisiverit, ea
prohibe eorumque bonorum temp. Balicki Stephan,
Andream Bartholomaeum filios et filias respic,
cientiam, Fursatyn de bonis, Potaycaz, Tringtor,
et Kempatnicaki, ratione Summa coram Actis
ejusdem repraesent, per Koscivitchi de vacatione, et in
praefatis bonis Stary Martynia locata, de non
sufficiens evictione, et aliarum praesensio,
num. Protestatio

Edict. A. et let. p. Int. 684. Castryckie Augustum et de
Securivitchi Sophiam conjuges, inter, ad Bonos
Paulum respectu bonorum Fursatyn oppide, et
villarum Teniatrichi, Martakozyni, Tamarshon
Kornivaki, Kempatnicaki, respectu Trachur Paur.
satyrenis conscripti contractus renunciationis Oblata

N^o

N^o

p. Int. 1890 Halicivitchi Ferrae Numbrosam
ad Grodicerna Comitatu Regni Electorum, Potol,
ni Nicolai, Bonos Pauli, Taldonovitchi, Sam,
tanitchi theobroditchi, Instructionum pro eadem
causis datarum. Oblata

N^o

N^o

p. Int. 1856. Bonos Paulus Taldonovitchi Prae,
philam de Simianovitchi, sum Alexandrum et So,
phiam Wilepolvitchi, ad Kevrigim, nigiacem Tald,
novitchi - Taldonov oppidi haeredit, pro solutio,
ne Summarum in obligationem praesensio

/ Bonorum

bonorum importatarum, tum pacificatione praesentium
seminum ea fundo pullularum . . . Citat.

Eodem No. et lib. p. Int. 2245. Tattonowka per Theophilam
de Lianianohie Poesse in rem, super bona Stepa,
caute in possessione Hruschich, Tattonow et
Kosmarai item bona Drowdownu in possessione
consensus ad eximenda praefata bona danti
Oblata.

1745. No. libro Int. 251 & 252 p. Int. 371. Benoe Paulus
contra Pochatynones Mannianarios Ecclesiae
praepositoriales, Narkaracay et Suropatorios,
in ea bonis respectu Decimae manipularis ex,
tradenda quaesitionata . . . Manifestatur.

Eodem No. et libro p. 614. Benoe Paulus, in eo, quod Tattonow
oppidum sive Luchestan, peraggravationem
tassae puncto persolvendae contributionis
Smilhanis propinatorum ejusdem oppidi, persolvi
vere nequeant . . . Manifestatur.

No. No. p. Int. 739. Benoe inter Paulum, vigore
seponis per Hruschich et Drowdownich Stepa,
caute bonorum antea in possessione recognita
et Tattonowka Theophilam, Tynas, Kosmarai,
Abwrazony, Lianianohie bania, Thuchy, Poesse,
wice, et Lucas, tum Tattonow Oppidi, bonorum,
in Summa 244049 flv. pvd. conscripti loci,
tractus . . . Oblata.

Eodem

- Eodem Anno et libro pag. Int. 778. Bonus Paulus, dux ad
bona, Saldonovicensis, ad Tractum spectantibus,
per Krauckius et Dwardovicki, re cognitionis re,
cognita, super № 173, 540 f. et gr. 20. Intromissus
- № 1 № 2
p. Int. 1071. Bonus Paulus, Nicayracae
bonorum haeres, contra Navronski Thomam
commodum Bonorum iudicatus, haeredit, re,
tribus ademptionis fundorum - Manifestatus
- № 2 № 3
p. Int. 1144 - Bonus Paulus, Papprocha a
Pacovicki in carolenda Summa 16558 fl.
et gr. 18 debitas - - - - Manifestatus
- № 3 № 4
p. Int. 1145. Bonus Paulus, contra Cha,
ravvicki Carolum, Oerayd ex bonis, Rogoano
Dairvicki, Porovna ratione, conuictis sua
ad approbandam inscriptionem de Sa levata
comp. non statuitur. . Manifestatus
- № 4 № 5
p. Int. 1864. Saldonovicki Josephi, Sald.
non ad bona, Bonus Pauli in possessione
expendit, de exemptione praefatorum
bonorum. . . . Arvisatio
- № 5 № 6
p. Int. 1868 Bonus Paulus Saldonov bono.
rum possessor, per Saldonovicki Joannem,
ratione de exemptione bonorum praefatorum
arvisationis factae, de indubita subditorum
in solvendis proventibus renitentia ex oc.
casione merruratae arvisationis de corli,
manda possessione Manifestatus
- / . 1746

1746 Anno libro. Ind. 253. pag. Ind. 704 Tuschult per Eliam
Dziwneki in personam, in liberationem bono-
rum Pogorzowka et Koteubka - quiritatio.
mis de S^o 18^{mo} pp^o datae, praevia sepsione
in rem Bonee Pauli exsolventis - oblata.

Eodem Anno et lib. pag. Ind. 678. Bonee Paulus de Sastrag,
m^o Barbarae, Pithonowki Joannis conjugi,
Siedliska de bonis rubeae evictioni obnoxiam
S^o 1^o pp^o Praesentat.

n^o n^o p. Ind. 701 - Gatzowka inter Angelam
Mariam de Hachonowka relictam viduam, bono-
rum Sarniki Srednie et Sarniki Dolne atque
Tawraony haereditam, et Bonee Paulum
Contractus resignatorii oblata.

n^o n^o p. Ind. 705. Hebronowki per Josephum, Sopo-
lanowki per Stanislaum, Dziwneki per Albu-
rum, Bonee Pauli in personam - respectu
haereditatis bonorum heredes partis sortis
Pogorano, Radlowie, Caecaypl, et Siedliska
Anietationum trinarum - prima de S^o
1800 pp^o - 2^{da} 270 pp. ac 3^{ta} de variis
Summis reventium praevia sepsione re-
guta oblata.

n^o n^o p. Ind. 858 - Radomniensis Tribunal - Potocki
Josephum, bonorum oppidorum Stanislawici

/ . Lysiec

Lysici, Smiatyn, Kutyń, Saktatón - et Potocki
 Stanislaum, bonorum oppidorum Katica et Ko,
 Tomuja, Saktoworskie Joannem Cajtanum, at,
 que Mielhorzki Joannem, Mariampol, Szampol,
 Tyymienica, Kalinowzki, ac alios, - tum let.
 ner successores, Madworna et Delatyn oppido,
 rum, Aewel Paulum, ac alios ad attentab.
 noni Actor, condescensorialis Citat.

Letem A: et lib. p. Int. 2044. Aewel Paulus, contra Pradui
 miriski Martinum, ratione 18. 1870 p. 10.
 non exsolutionis Manifestatid.

no. 1. p. Int. 2092 - Bonus Michael Actor - Bonus
 Stanislaui, Magdalena de Hochowzkie conxor.
 tem, primi nuptus, Kaminicka relictam us.
 Duam matrem, tum Ignacium, Petrum,
 Claram, Antoninam et Theresiam, filios et
 filias, nec non Hochowzka Tactinam - secum,
 So voto, Paprocha, denique Hochowzki Josephi,
 Catharinam, Albertum, Philippum seu Pa.
 verium, cum Bronozantha Surlina procreatos,
 filios et filiam, tum Paprocha Mariannam,
 ac Paprochi Adamum, patrem, Januszkon
 bonorum in exsolutionem Summa, pro exsolutione,
 ne partitione se concernentis, tum Danu,
 nel Citat.

Paprocha

10
 Letem

Eodem Anno et libro, pag. Ind. 2094. — Benoe Paulus Januszkow
bonorum haeres. Benoe Stanislaw, de Kochowskie
Magdalenam uxorem relictam viduam, matrem
primarum Kaminska; tum Ignatium, Petrum
Karim, Antoninam et Thereniam filios et fi-
lias, nec non Kochowska Tuschnam, primis nup-
tus, secundi Kaprocka, tum Benoe Michacilom
Benoe Stanislaw, cum Hulerwiczonna ex primo
thoro procreatorum filium et filiam, Denique Be-
chowska Catharinam, Albertum Philippum,
cum Bronislawka Tuschina progenitos filios et
filiam, atque Kaprocka Marianam ea secun-
do thoro procreatos. — Januszkow ad bona pro-
reproductione jurium, Summarum levatione,
et de levata quiblatione, ad de bonis conde-
scensione. Citat.

Eodem Anno et libro. p. Ind. 2245 Jablonowicze Theophila a
Eranon mater et Alexander, Wielopoliska Ma-
rianna ac Hedvigis, filius, et filiae haeres.
Kowalowska bonorum ville Ann Benoe Paulus
Ludymil Alexandrum, Kowalowska bonorum
villae profeporem — tum Florodigraie conjuges.
Poratynskie parentem ac filios tum Pola,
nominis successores, pro reproductione jurium
levatione Summa, quae et quarta apparerit
ca. productis

ex productis documentis, de levata quietatione
ac de bonis condensatione Citard.

1747. N^o libro Ind. 254. p. Ind. 6. Ponce Paulus - Tattonus
viennens in Frachum, post enumeratam summa
mam de non subscripto Intratae Summa,
no Manifestatus.

Eodem N^o et lib. p. Ind. 7. Tattonovska Theophila a Grov,
non relicta vidua mater, huius Alexander, Miela,
polina Marianna et Helvigis virgo innupta,
filius et filiae, Tattonoviensis Fractus bonorum
haeredes, huius Ponce Paulus, eorundem bono-
rum possessor, contra Pishyma bonorum haere-
des et possessores, ratione pecuni in psonificum
confalcastracionis et collecti violenter inter-
ceptionis ac aliarum violentiarum Manifestatus

Eodem N^o et lib. p. Ind. 7. Ponce Paulus ad criminanda bo-
na Kowalovska, villae de Diligentia in exort,
venia possessoribus bonorum villae Kowalovska,
praesentatione Summae Duillium
pprd. Manifestatus

N^o 4 p. Ind. 114 - Ponce Paulus et Nancronovska
Thomas, Miragracion bonorum haeredes, con-
tra Tattonovska Vincentium, Stanislaus at,
quos Turbiciensis Bontaviciensis Fractus Leo,
bernaborem, huius curiales ac subditorem eo,
vndem bonorum Miragracionensium sylvae
ratione

rationali superinequitationis et desolationis
una cum facta visione Protestatur

Eodem No et lib. p. Int. 343 - Boneo Paulus - contra Geron-
thi Franciscum de diligentia in exsolvendis
Summa 11000 f. Data una cum presentatione
ejusdem Manifestatur.

No. No. p. Int. 344. Boneo Pauli ex parte, Geronthi
in rem de irreparabilitate scripti in Actis
non reperti Requiritur

No. No. p. Int. 353 - Boneoyna Magdalena, relicta,
vidua, - Boneo Stanislawi patris de Diligen-
tia eius et promptitudine in praestanda com-
probatione juratoria, super realitatem regi-
stri rerum patris mariti derelictarum Manifestatur

No. No. p. Int. 384 - Boneo et Stanislawo - Pawlowi
in rem Josephi, scripti super Summam
10000 f. Data Altitur

No. No. p. Int. 490. Boneo Paulus, Petrow et Ryb-
nikis ad bona - Stanislawi Josephi et de
Gurthie Mariannae conjugum, vigore contractus
suis obligatorii Intromittitur.

No. No. p. Int. 523 Boneo Paulus, Petrowi Antoni-
nium et de Sapichy Andream conjuges, sui
non Petrowi Josephum Ursic bonorum haereditas
in emundationem professionis bonorum praestata
rum pro exsolutione Summarum Citat

f. Eodem

Eodem Anno et libro, p. Ind. 525 - Bonae Paulus Lachis bono-
rum cum abinentiis antea huius possessor,
Potochi Antonium, bonorum Lachis cum
abinentiis haeres, et Potochi Josephum
bonorum Lachis, cum abinentiis obligato-
riam possessionem, pro pacificatione praes-
tationum ex fundo praepositorum bonorum
ex possessione habitarem - - Citat

N^o N^o

p. Ind. 757. Sobolewshi Joannes - nomine
Bonae - Konalowha bonorum in eadem,
sionem Sabonowskianae hereditatis
spectabilem summam 20000. Praesentat.

N^o N^o

p. Ind. 781. Bonae Paulus in virtute
Secreti prolati inter Wierianwshi Marti-
num, et Tastrzebski successores. Piltkow.
shie conjugum, atque Tastrzebski Jose-
phum, cum Davidis summam ex seques-
tro 10000. Levat.

N^o N^o

p. Ind. 782. Bonae inter Paulum et alios
Actores, atque Siedynin Martinum, ac
Poratynskie parentem et filios, Kordyni-
shie conjuges, ac alios vitales - Kon-
alowha in bonis prerogationis emana-
tae - Obiata

/ Eodem

Codem Anno et libro pag. Ind. 1494 - Prowe Paulus Tenass,
 non honorum haeres, contra Turischi Mis
 chaetern, Helvica honorum haeredem et
 communitatem subditorum eorundem bono
 rum Turasthovicensium sylvarum, ratio
 ne excisionis et desolationis - una cum pres
 entatione bonum. Manifestatur

№

№

p. Ind. 1769 - Jurisici Antonius et Alex
 ander fratres - Prowe Paulum, Stanislas
 poliensem Jesuitas, nec non Stanislas
 benses Trinitarios - Petrus Michai et
 Walszagierowa Helena - pro comporta
 tione septem ontorum, dispositionum origi
 nalem et documentorum, majorem substant
 tiae enucleantium, tum Regestorum patris
 eorundem decretorum - - - - Citant.

№

№

p. Ind. 1934 - Tabonowich Theophila de
 Tomianowich mater, et Alexander filius, bo
 norum Tabonow cum adherentibus haeredes,
 atque Prowe Paulus, eorundem bonorum obli
 gatorum professor ac alii actores - Sapientia
 Ignacium et de Piranichie Annam conjuges -
 tum Ketrery Ignacium et Eleonoram sortis
 certae Prowe in bonis vitae haeredes, nec
 non Morae Antonium ac alios, pro solutione
 Sc. 1000/ una cum provisione. . . . Citant

/ 1748

1748 Anno libro Inductae 255 et 256 pag. Int. 585 - Bonae
Pauli ex parte contra Thauri Joannem, Totolivi,
rensis Capitaneatus ex proventibus, ratione 10 mff.
apud se detentio Manifestatus.

1748 Anno et lib. p. Int. 765 - Bonae Pauli ex parte, contra Bo-
regda Josephum et de Trebuchowski Babelkam,
conjuges - hinc Nowosielcki, Cascel Partholo-
macum, ac de Trebuchowski Boarnam conju-
ges, habitorum respectu bonorum, puncto in con-
tractu resignatorio, ratione variorum onerum
cum detrimento manifestantis relatius,
mit Manifestatus.

1748 1748

pag. Int. 766. Bonae Paulus, Pevrsdyneubis
Trachus, et Swaschom bonorum haeres - contra
Swirski Michaelum patrem, ac Joannem filium,
Obelnica et Samilca ex villis eorum, per immu-
sionem colonorum, ratione spectantium sylva-
rum, ultra facultatem excisionis Manifestatus.

1748 1748

pag. Int. 774 - Bonae Pauli ex parte, contra
Totolvi Antonium, Urcia et Luidzie bonorum
haeridem, Thauri Hieronimum Leopoldicum
supfraganeum, aliorum eorumdem bonorum per-
sejores, pro regulatione sui que Actonis, circa
Secretum Tribunalium conservacione positae
citationis Relatio.

1748 1748

pag. Int. 937. Pracabowitchei iudex conjuges
/ ac Bonae

ac^o Bence, tum Obertyński, Rogowski conjuges,
 atque Tyszkowski Alexandri successores - Gola-
 niński Porowski, Trzebuckianos successores,
 tum Porzewski - respectu compositionis jurium
 ad bona Tyszkoviana habitorem Decreti Tribus,
 nalicii lati Oblata.

Eodem Ac et lib. pag. Int. 1852 - Tadmowski successores
 Toponatoris tractus bonorum haeredes - tum
 Bence Paulus eorundem bonorum obligatorius
 professor - contra Boninski Josephum et de Ka-
 linowski Mariannam conjuges - tum Mita-
 czewski Pulcy bonorum professorem et subde-
 tos - Inq^o in bonis - ratione foemificiorum
 confalcationis, fundorum, assumptionis ac
 violentiarum illationis. . . Proteltantur.

1749. Ac libro Int. 257 et 258 - pag. Int. 1865 - Sapiehy con-
 juges et Letner ejundem successores, - Borecki
 niany et wyany haeredes - Tadmowski Theo-
 philand de Sceniarowska matrem, et Josephum
 filium, dictorum bonorum Borecki niany sortis,
 et Swirzcha Pania haeredem, Scholnicki Ante-
 nium - Surzki Joannem - Borowski Stepha-
 num, ac alios - Tolosate, Nigriere, Tomisze
 quorumvis nominibus dictos, ac Borekowskie
 nei nosi Bence Paulum, eorundem bonorum
 / professor

professorum - pro decimatione Victorum bonorum cum calculo, pacificationeque praetensionum fundi. Citant.

Eodem A^o et lib. p. Tit. 1838 - Benoe Paulus, Stolwina, Aachwicz et Krzywicz ea bonis subditi - contra Murzynowski ac alios, ratione eggra, rationis, aliorumque damnorum causationis Protestatur.

N^o N^o p. Tit. 1841 - Benoe Paulus, Stolwina, Ma, raskraamy, Aachwicz, Krzywicz et Katorwicz Joannes, Wanikowicz bonorum haeres et subditi ejusdem villae, - Murzynowski et Ulanowski pro pacificatione praetensionum fundi Citant.

1750 A^o libro Tit. 259 pag. Tit. 158 - Benoe Pauli in bona Ladzki et Pobrownicki atque Lazarowka - vigore scripti Tituli, roborati ac oblatuati in rem ejusdem admiffa Intromissio.

Eodem A^o et libro. p. Tit. 176 - Potochi Antonius Ursus bonorum haeres - contra Benoe Paulum et Lisowski Josephum Ladzki, Pobrownicki ac Lazarowka in bona - occasione non praehabito contractu, cum turba militum superinvasionis et violentiarum peractio, nis Protestatur.

J. Eodem

Eodem Anno et libro pag. In. 101 - Bene Paulus - bonorum
 Bursatyn et Rogozno haeres - contra Petoc,
 niz Antonium Uscie bonorum haereticum et
 Sosiminski Josephum ac Blaxjowita Victo-
 riam conjuges parentes, tum Alexandrum et
 Joannem Sosiminski filios, in bona Ladislaw
 Bobrowitki atque Lazarowita, Potowki praefati
 haereditaria, per Kucharni cujusvis nominis
 Commissarium ejusdem - occasione Introitus
 sionis in Summa His omni vigore scripti dati
 Denegationis et praepeditionis, ac exprosecutio-
 nis ejectionis - et pro re Sosiminski intro-
 missionis admisionis, et in possessionem di-
 missionis - De Diligentia ratione scripto suo
 contraventionis Manifestatorem

24

25

pr. In. 804 - Bene Pauli bonorum Ben-
 sathyn Rogozno - et Narkasathyn haereticis - con-
 tra Bursatynenses Trinitaricos, et successores
 Adalberti Potkowinski et Galdocha Joannae
 conjugum, videlicet Josephum, Franciscum
 virginem et Annam Drohomirecki Josephi
 consortem, filium et filias, ad Ecclesiam Sta-
 nislaopoliensem in suburbio S. Josephi sedi-
 atam per Helenam Wolostagierowa ad funda-
 tionem ejusdem ecclesiae applicatam atque
 et exordium Stanislaopoliensem Worzym per
 Reverendum in Christo, - tum Joannam Bronianka

J. Stanislaw

Stanislai Petroe et Lubovicae Halerovicae
 conjugum filiam 1^o voti Hochowski, 2^o voto con-
 sortem, ne nra Helenam Wlasczewicam, uxorem
 Stephani cum Constantia Peczanki progeneri,
 tam filiam, Antonii Srochowski consortem, in
 exheredita Summa eximilijuncta pro re supra
 scriptorum compactorum proveniente 57000 ff.
 gr. 18 et 1/2 jud. efficiens, cum praevollatione et
 affidajatione in Diligentia - Manifestatio.

Eodem No el libro, p. Ind. 863 - Potochi Josephi, ad Pense in
 causa contra Michaelovici Etawirski, re,
 spectu Saxon Toporowicz et Matywie occasio,
 ne Summarum eximilijuncta obruciarum soluta,
 rum, aliarumque Dispositionum litterarum
 scriptarum. - - - - Oblata

Gregorij

1^o 2^o
 p. Ind. 1162 - Pense Pauli in rem super
 Cappelhanatum Varsaviensem per Regiam
 Majestatem Privilegii Dati - - - Oblata.

1^o 2^o

p. Ind. 1370 - Pense Pauli, bonorum Signi-
 ficata cum adherentibus obligatori pro se pro
 ad Theophila Tatkonowska, aliorumque bono-
 rum haec Dypsa, et Antonii Dunajowski Peto,
 rum bonorum Subordinatoris, atque communi-
 tatis subditorum Signas De Bonis, contra Do-
 septimum Boninski Lodaria et Helenam Tella-
 Kalinowska conjuges, bonorum Piskyria haec,
 rede, ac Jariniwiczii eorundem bonorum

Commisariorum

Commissarium et communitatem de praefatis
bonis, occasione fundorum ademptionis - sylva,
ruri excisionis, una cum vivione faci^o.
la - - - - - Protestatio

Edictum N^o et lib. p. Int. 1428. Benne Pauli bonorum Ben,
rathyn et Rogano haeredit - contra Chet.
Chowshi, occasione Summae 3198 ffp. gr. 14
sibi Manifestanti ex calculo provisionis
non exsolutionis - - - Manifestatio

1754 N^o lib. Int. 266. p. Int. 1389 - Benne Paulus Ben,
rathyn et Rogano bonorum haeres, contra
olim Kaminski Joannis successores respectu
S^e 40 mff. - acquietata veratorina concis
sationis - - - - - Manifestatus.

Edictum N^o et lib. p. Int. 1395 - Benne Paulus successores
Kaminsianos respectu S^e praefata Citat.